

| №п/п | МАРКА | Наименование продукции по ГОСТ 7473-2010 | Цена с НДС за 1 куб.м. | |
|--|-------|--|------------------------|--------------------|
| | | | На гранитном щебне | На гравийном щебне |
| Бетон | | | | |
| 1 | M 100 | БСТ В7,5 ПЗ F75 | 6050 | 5000 |
| 2 | M 100 | БСТ В7,5П4F75 | 6100 | 5050 |
| 3 | M 150 | БСТ В12,5ПЗ F75 W2 | 6200 | 5150 |
| 4 | M 150 | БСТ В12,5П4F75 W2 | 6250 | 5200 |
| 5 | M 200 | БСТ В15 ПЗ F100 W4 | 6350 | 5400 |
| 6 | M 200 | БСТ В15 П4F100 W4 | 6400 | 5450 |
| 7 | M 250 | БСТ В20ПЗ F150 W4 | 6600 | 5600 |
| 8 | M 250 | БСТ В20П4F150 W4 | 6650 | 5650 |
| 9 | M 300 | БСТ В22,5 ПЗ F200 W6 | 6700 | 5700 |
| 10 | M 300 | БСТ В22,5 П4F200 W6 | 6750 | 5750 |
| 11 | M 350 | БСТ В25 ПЗF200 W6 | 6900 | 5900 |
| 12 | M 350 | БСТ В25 П4F200 W6 | 6950 | 5950 |
| 13 | M 400 | БСТ В30 ПЗ F300 W8 | 7200 | 6250 |
| 14 | M 400 | БСТ В30 П4F300 W8 | 7250 | 6300 |
| 15 | M 450 | БСТ В35 ПЗ F300 W10 | 7400 | |
| 16 | M 450 | БСТ В35 П4F300 W10 | 7450 | |
| 17 | M 500 | БСТ В40 ПЗF300 W12 | 7600 | |
| 18 | M 500 | БСТ В40 П4F300 W12 | 7650 | |
| Бетоны мелкозернистые (пескобетоны) | | | | |
| 1 | M 100 | БСМ В7,5 ПЗ F50 | | 4080 |
| 2 | M 150 | БСМ В12,5 ПЗ F50 | | 4920 |
| 3 | M 200 | БСМ В15 ПЗ F75 | | 5110 |
| 4 | M 300 | БСМ В22,5 ПЗ F75 | | 5420 |
| Бетоны легкие (керамзитобетоны) | | | | |
| 1 | M 100 | БСЛ В7,5 ПЗ D1200 | | 5600 |
| 2 | M 150 | БСЛ В12,5 ПЗ D1300 | | 5750 |
| 3 | M 200 | БСЛ В15 ПЗ D1500 | | 5900 |
| Растворы строительные цементно-песчаные | | | | |
| 1 | M 50 | Раствор М 50 ПкЗ | | 4550 |
| 2 | M 75 | Раствор М 75 ПкЗ | | 4750 |
| 3 | M 100 | Раствор М 100 ПкЗ | | 4950 |
| 4 | M 150 | Раствор М 150 ПкЗ | | 5150 |
| Смеси пусковые | | | | |
| 1 | M 100 | Пусковая смесь М 100 | | 7200 |
| 2 | M 150 | Пусковая смесь М 150 | | 8200 |

1. Стоимость доставки Продукции Покупателю на объект рассчитывается: расстояние от РБУ (г. Одинцово, ул. Внуковская, д.1, стр.1) до объекта:
 - до 10 км – 650 руб; - до 15 км – 600 руб; - до 20 км – 650 руб; - до 25 км - 700 руб;
 - до 30 км – 750 руб; - до 35 км – 800 руб., и т.д....

В случае неполной загрузки АБС(10м3), Покупатель оплачивает Поставщику дополнительно стоимость доставки за каждый недогруженный м3.

2. Время разгрузки АБС (10м3)- 60 минут. В случае увеличения времени разгрузки АБС, стоимость разгрузки Покупателем оплачивается Поставщику исходя из расчета: 900 (Девятьсот) рублей 00 коп. за каждый час или 15 (Пятнадцать) рублей за одну минуту.
3. При использовании противоморозных добавок цена увеличивается: при t⁰ воздуха от +5°С до -15°С - на 120руб.; ниже -15°С - на 180руб.